



Pakkumine nr.: 142739

Kuupäev: 03.09.2025

Pakkumine aegub: 30.11.2025

Valuuta: EUR

Klient: **Sindi Tuletõrje Selts MTÜ**
Kooli tn 9a
86703 Sindi linn, Tori vald, Pärnu maakond
Eesti

Reg. kood: 80363627

Kood	Teenus / Kaup	Hind	Kogus	Ühik	Summa
1. CF800ATR-5TOURING STANDARD	CFORCE 850 TOURING T3b TOURING STANDARD	7 653,2258	1	tk	7 653,23
2. AM10712G	KOSO KÄEPIDEMESOOJENDUS KOOS PÕIDLASOOJENDUSEGA	79,8387	1	kmpl	79,84
3. 02.31900	IB PLASTIKUST PÕHJAKAITSE CFMOTO 850/1000 (2024+)	423,3871	1	tk	423,39
4. MP0881	ESIMENE PÕRKERAUD CFMOTO CFORCE 850/1000 2024-	133,0645	1	tk	133,06
5. MP0882	TAGUMINE PÕRKERAUD CFMOTO CFORCE 850/1000 2024+	133,0645	1	tk	133,06
6. 20000000000	100L PAAK ALUMIINIUM, HONDA WX15 PUMP - KUSTUTUSSÜSTEEM, KIIRKINNITUSTEGA	8 500,0000	1	tk	8 500,00
7. STRANDS_DARKKNIGHT_6LED	VILKUR STRANDS DARK KNIGHT 6LED, 12V/24V	43,1452	6	tk	258,87
8. TH-HW0001	JUHTMESARI ATV LED TÖÖTULEDELE - ÜHELE TULELE	36,2903	2	kmpl	72,58
9. 1605-NS3835	W-LIGHT TÖÖTULI SIDESHOOTER + SOOJENDUSEGA KLAAS 72W LED	79,8387	2	tk	159,68
10. TH-HW0002	JUHTMESARI ATV LED TÖÖTULEDELE - KAHELE TULELE	40,3190	1	kmpl	40,32
11. 10010	LISAVARUSTUSE PAIGALDUSTÖÖD	40,3226	10	h	403,23

Netosumma: 17 857,26

Märkused:

Käibemaks (24%): 4 285,74

Kokku €: 22 143,00

Pakkumise koostas: Paap Raid Allkiri



ERPLY

Mehka Eesti OÜ
Peterburi tee 38/9
11415 Tallinn
EE

www.mehka.ee
tallinn@mehka.ee

Telefon: +3726557177
Reg. nr.: 12777774
KMKR: EE101770268

Pank: SEB Pank
A/a: EE301010220238964225
IBAN kood: EE301010220238964225